
Zápis  
 

z 30. zasedání Rady obce S o b ě c h l e b y,   které se konalo v pondělí dne 

14.3. 2016 od 18:00 hodin v kanceláři starosty obce v Soběchlebích čp.141 

 

Přítomni: Ing. Miloslav Jančík, Mgr. Břetislav Kratochvíl, Zbyněk Macek, Zdeněk Polcer, Soňa 

Zezulková 

 
  

 

Program: 

1. Zahájení –schválení programu 30.zasedání RO a kontrola zápisu 29. zasedání RO 

2. Kolaudační souhlas s užíváním stavby ZŠ Soběchleby – Energetické úspory objektu 

ZŠ Soběchleby II 

3. Přeplatek za elektrickou energii – Energie pod kontrolou   

4. Protokol o kontrole pohostinství 

5. Žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy 

6. Veřejnoprávní smlouva o zabezpečení výkonu přenesené působnosti v oblasti 

speciálního úřadu ve věcech místních komunikací 

7. Rozpočtové změny č. 2 

8. Program zasedání zastupitelstva obce 

- Pořízení změny územního plánu 

- Úhrada nákladů na pořízení č. 2 územního plánu 

- Předávací protokol o převzetí kanalizace 

9. Závěr 

 

 

 

1. Zahájení –schválení programu 30.zasedání RO  

 

Jednání zahájil pan Miloslav Jančík, starosta obce. Předložil ke schválení návrh programu 

30. zasedání RO. Nebyly dány žádné pozměňující návrhy a program byl schválen.  

 

Pro:  5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

2. Kolaudační souhlas s užíváním stavby ZŠ Soběchleby – Energetické úspory objektu 

ZŠ Soběchleby II 
 

RO bere na vědomí 

 

Pro:  5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

 

 



3. Přeplatek za elektrickou energii – Energie pod kontrolou   
 

Starosta obce předložil RO nabídku firmy Energie pod kontrolou na vypořádání přeplatku 

za energie ve výši cca 81 000,- (zaslaná mailem), RO doporučuje informace zaslat všem 

zastupitelům a na Zastupitelstvu obce rozhodnout o způsobu vypořádání přeplatku. RO 

doporučuje za přeplatek pořízení světel veřejného osvětlení. 

 

Pro:  5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

4. Protokol o kontrole pohostinství 

   
Starosta obce informoval  RO s výsledkem kontroly ČOI v pohostinství. Zjištěna závada u 

prodeje polévky – nebylo možné změřit správnost deklarovaného množství 0,33l. Množství 

bylo změněno na 0,2 l.  

 

RO bere na vědomí 

 

5. Žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu přenesené působnosti 

v oblasti speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací 

 

RO schvaluje žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu přenesené 

působnosti v oblasti speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací. 

 

Pro:  5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

6. Veřejnoprávní smlouva o zabezpečení výkonu přenesené působnosti v oblasti 

speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací 

 

RO  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu a pověřuje starostu 

obce podpisem smlouvy. 

 

Pro:  5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

7. Rozpočtové změny č. 2 

 

RO schválila rozpočtovou změnu dle předloženého návrhu. 

 

Pro:  5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

 



8. Návrh programu 12. zasedání zastupitelstva obce 

 

- Pořízení změny územního plánu 

- Úhrada nákladů na pořízení č. 2 územního plánu 

- Předávací protokol o převzetí kanalizace 

- Přeplatky za elektrickou energii 

- Žádost včelařského spolku 

- Úprava jednacího řádu 

 

 

9. Závěr 

 

Po projednání všech bodů programu dal starosta obce členům rady prostor pro podání 

připomínek nebo dotazů k ostatním záležitostem. 

 

 

 

Žádné další připomínky ani dotazy nebyly podány. 

 

 

 

V Soběchlebích, 14. 3. 2016 

 

Zapsala: Soňa Zezulková 

 


